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 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $771,907.46 $750,775.69-$394,786.84 $2,817,927.44$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $473,817.29 $473,817.29-$394,786.84 $1,128,236.75$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $152,299.50 $152,299.50$0.00 $487,882.02$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $15,875.59 $15,875.59$0.00 $396,759.06$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $95,935.73 $74,803.96$0.00 $534,584.59$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $10,000.00 $10,000.00$0.00 $183,444.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $23,979.35 $23,979.35$0.00 $87,020.65$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $130,529.73 $130,529.73$0.00 $325,444.27$455,974.00

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $26,437.04 $26,437.04-$22,602.85 $90,184.11$116,621.15

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $63,272.13 $63,272.13-$22,127.15 $78,600.72$141,872.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,596.00$1,596.00

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $26,613.25 $26,613.25$45,000.00 $103,036.75$129,650.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,659.52 $12,659.52-$270.00 $29,070.48$41,730.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,547.79 $1,547.79$0.00 $22,956.21$24,504.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $103,698.17 $103,698.17$394,786.84 $291,088.67$394,786.84

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $11,211.41 $11,211.41$88,187.44 $76,976.03$88,187.44

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $30,895.41 $30,895.41$170,791.41 $139,896.00$170,791.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,929.02 $1,929.02$11,295.66 $9,366.64$11,295.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $54,931.96 $54,931.96$99,931.96 $45,000.00$99,931.96

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,219.78 $3,219.78$13,124.78 $9,905.00$13,124.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,510.59 $1,510.59$11,455.59 $9,945.00$11,455.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $1,006,135.36 $985,003.59$0.00 $3,450,670.38$4,456,805.74


